
 

 

HOTĂRÂRE  

privind modificarea Organigramei și a Statului de funcții al aparatului de  

specialitate al primarului comunei Vlădeni, județul Dâmbovița 

 

Consiliul Local al  Comunei Vlădeni, Județul Dâmbovița, întrunit în ședința 

ordinară din data de 30.08.2022 
Avand in vedere:  

- referatul de aprobare al primarului cu nr. 4796 din data de 16.08.2022 ;  

- raportul compartimentului de specialitate înregistrat la nr. 4797 din 16.08.2022 ;  

- art.121. alin.(1), art.138 alin.(4) si alin.(5) din Constituția României, revizuită; 

- art.129 alin.(1),alin.(2) lit.a), alin.(3)lit.c), art.139,art.409 si art.611 din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și  completările ulterioare;  

- art.478 si art 480 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările și  completările ulterioare; 

- Hotărârea Guvernului nr.611/2008 pentru aprobarea Normelor privind organizarea și 

dezvoltarea carierei funcționarilor publici, cu modificările și completările ulterioare;  

- Legea cadru nr.153 din 28 iunie 2017 privind salarizarea personalului plătit din  fonduri 

publice, cu modificările și completările ulterioare;  

- Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările  ulterioare;  

- Adresa nr. 17498/01.07.2022 emisă de către Agenția Națională a Funcționarilor Publici 

înregistrată în cadrul Primăriei Comunei Vlădeni sub nr. 4026/04.07.2022; 

    

 

 In temeiul art. 136, alin.(1) și ale art.196 alin.(1) lit.’’a’’,art.197 si art.200 din O.U.G.  nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ al Romaniei cu modificarile si completarile  ulterioare:  

                                                                HOTĂRĂȘTE:  

Art.1. Se aprobă modificarea Organigramei și Statul de Funcții al aparatului  de 

specialitate al primarului comunei Vlădeni, județul Dâmbovița, structura funcțiilor  urmând a fi 

conformă cu Anexa 1- Organigrama și Anexa 2 - Statul de Funcții care fac  parte integrante din 

prezenta hotărâre. 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VLĂDENI 
                                          Str. Principală, nr. 152 Tel./Fax: 0245.66.08.39  

Cod fiscal 15651082 
www.primariavladeni.ro; e-mail: contact@primariavladeni.ro 

http://www.primariavladeni.ro/


Art.2. Primarul comunei Vlădeni prin Compartimentul de specialitate va  duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

Art.3. Secretarul general al comunei va asigura comunicarea prezentei hotărâri 

autorităților și instituțiilor interesate, Instituției Prefectului și aducerea la cunostință publică.  

 

 

 

 

Preşedinte de sedinţã,                                                             Contrasemneazã, 
MOISE DANIEL BOGDAN                                                   Secretar general al comunei 

                                                                                                       Roxana Manu    
 
 
 
 
 
 

Vlădeni , 30.08.2022 

Nr. 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local Vlădeni în şedinţa ordinarã din 30.08.2022, cu respectarea 

prevederilor art. 139 alin (1) din OUG nr. 57/2019, cu un număr de 11 voturi   0 voturi împotrivă,  0 abțineri din 

numărul total de 11 consilieri locali în funcţie şi 11 consilieri prezenţi la vot. 

 


